
UCHWAŁA NR XVI/352/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania panu Andrzejowi Boczkowi Medalu im. Eugeniusza Kwiatkowskiego „ZA WYBITNE 
ZASŁUGI DLA GDYNI”

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Gdyni stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXIII/489/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r.  (MRMG Nr 27/04, poz. 2231)), Rada Miasta 
Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się panu Andrzejowi Boczkowi Medal im. Eugeniusza Kwiatkowskiego „ZA WYBITNE 
ZASŁUGI DLA GDYNI (Medal Nr 59).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) zmiany: URM Nr XLIV/995/10 z 23.06.10.; MRMG Nr 15/10, poz. 154; URM Nr XII/232/11 z 28.09.11.; MRMG Nr 21/11, poz. 215.

Id: 987CE6E6-3B28-4156-8A67-EE1EDBAE5AC2. Podpisany Strona 1



Id: 987CE6E6-3B28-4156-8A67-EE1EDBAE5AC2. Podpisany Strona 1



Id: 987CE6E6-3B28-4156-8A67-EE1EDBAE5AC2. Podpisany Strona 2




